
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte
30 27 37 24 39 33

2235 25
10:16 19:20

1
9

2
17

3
19

6
21

7
22

8 Auszeit

8:13

Ende
13:03 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 2 7 11

256 10
0:0 16:15

╳

13
1
16

3
18

7
20

9
24

10
25

Auszeit

16:14
23:21

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
5 4 2 7 11 6

271 10 3
13:1215:1516:18

22:23
3
14
23

5
15
25

6
18
27

7
19

9
21

12
22

Auszeit

15:17

Ende
13:32 A  SV Schulzendorf II R

I II III IV V VI Punkte
30 27 37 24 39 33

2525 35
18:17 18:17
23:22 23:22
╳

12
23

1
14
24

4
18
25

7
19

9
20

10
21

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:35 A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte
35 25 37 24 39 33

2528
11:4

0
19

6
22

9
23

10
24

11
25

14 Auszeit

Ende
13:51 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 2 1 11

113 7 10
1:6 8:19 9:22

╳

7
1
8

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

5:14
8:21

S
A
T
Z

4

Start
13:54 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 1 4 3

127 2
11:22 11:21

0
11

3
12

4 5 6 10 Auszeit

5:9
6:13

Ende
14:13 A  SV Schulzendorf II R

I II III IV V VI Punkte
35 25 37 24 39 28

25

╳

16
2
22

4
25

7 9 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:16 A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte
35 25 37 24 39 28

8

1 6 8 Auszeit

Ende
14:30 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 6 1 4

102
2:8

╳

9
1
10

2 3 4 5 Auszeit

1:4
9:14

Wechsel
8:2 A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte
35 25 37 24 39 28

1527
10:4
10:5

 
14

 
15

 9 10 11 Auszeit

11:7

Landesklasse Süd Männer
Männer

A  SV Schulzendorf II vs. VC Strausberg B
Spiel 17 15.10.2022 12:40 Uhr

4600 / TH Schulzendorf,  
15732 Schulzendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Schulzendorf II 12/14
9 Kunert, Ole X

24 Knoop, Patrick X
25 König, Lukas X
26 Tenzer, Marco
27 Hagedorn, Axel X
28 Jung, Janis X
30 Freund, Richard X
31 Mühlfeld, Luca
33 Rothbarth, Christian X
35 Grabow, Jörg X
37 Oehmichen, Anton X
39 Riddermann, Paul X
A  Libero
9 Kunert, Ole X
A  Offizielle
T Schmieder, Thomas E

CT Hagedorn, Axel E

C

B  Strausberg 10/14
1 Fleschner, Timo X
2 Preuß, Julien X
3 Postnov, Philipp X
4 Fillinger, Jan X
5 Gralko, André X
6 Schönfeldt, Magnus X
7 Schönberner, Justus X

10 Prutean, Carlos X
11 Fröschke, Tobias X
13 Feuerstack, Nils
B  Libero
B  Offizielle
T Feuerstack, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV

Schulzendorf II
Strausberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 23 25 1 2 2
1 4 0 25 2 26 27 1 4 1
0 1 1 25 3 16 11 0 3 2
0 0 1 25 4 19 12 0 2 2
1 2 1 15 5 14 10 0 1 2
3 9 3 112 98 85 2 12 9
Start: 12:40 Ende: 14:30 Dauer: 1:50

Sieger: SV Schulzendorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaue, Ron 1
2 Schütz, Ludwig 2

Schreiber 3
Schr. Krüger, Tobias 4

Assist. Appel, Thomas

Dokument erstellt: 15.10.2022 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


