

Landesklasse Süd Männer

Schiedsgericht

Klaue, Ron

Schr. Krüger, Tobias Assist. Appel, Thomas

Schütz, Ludwig
Schreiber

Männer

(A) SV Schulzendorf II vs. VC Strausberg (B)

15.10.2022 12:40 Uhr

4600 / TH Schulzendorf, 15732 Schulzendorf



		art :40	rt (A) SV Schulzendorf II S Ende (13:03 B) Strausberg R									C	St	art :06	(B) Strausberg				S	Er	nde :32	(A) s	SV Sch	ulzeno	dorf II	R								
	Δι	ufschlagfolge	S	12	:40 II	III	IV	V	VI	Punkte	13	:03 II	III	IV	V	VI	Punkte	S	13 I	:06	III	liv	V		Punkte		:32 		lıv	V	VI	Punkte		
		artaufstellung	A	30	27	37	24	39	33	runkte	1	5	4	2	7	11	runkte	Α	5	4	2	7	11	6	umito	30	27	37	24	39	33	· umite		
gun		Spielernr.	T	35				25		22	6					10	25	T				1	10	3	27	25)			(35)			25		
stell	Auswechsel-	Фринан		10:16				19:20			0:0					16:15	- 0	Z				13:12			_'	18:17	,		18:17			20		
Auf	spieler	Spielstand																_					22:23	10.10		23:22			23:22	-				
-		1. 5.	ا ۽ ا	1	2	3	6	7	8	Auszeit	X	1	3	7	9	10	Auszeit		3	5	6	7		12	Auszeit	X	1	4	7	9	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	2 17	3 19	6 21	22)		8:13	13	16	18	20	24	10 25	16:14 23:21	2	14 23	5 15 25	18 27)	19	21	12 22	15:17	12 23	14 24	18 25	19	20	21	18:17		
	S Sta					art A SV Schulzendorf				S Ende 13:51			B Strausberg			R	S	Start 13:54		B Strausberg		g S		Er 14	nde :13	As	A SV Schulzend			R				
	Aı	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
	Sta	artaufstellung		35	25	37	24	39	33		6	5	4	2	1	11			5	10	6	1	4	3		35	25	37	24	39	28			
tellung		Spielernr.	11						28	25	3				7	10	11					7		2	12							25		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						11:4		1:6				8:19	9:22		Z				11:22		11:21										
⋖											,																							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 19	6 22	9 23	10 24	11 25	14	Auszeit	X 7	1 8		3 10	4 11)	5	Auszeit 5:14	4	0 11	3	4	5	6		Auszeit 5:9	X 16	2 22	4 25	7	9	13	Auszeit		
	14114011	4. 8.															8:21								6:13									
			S	St 14	art :16	(A) S	SV Sch	ulzeno	dorf II	S	En 14	ide :30	(3) Stra	ausber	g	R	We {	chsel (A) SV Schulzendorf II				」I /	A) SV Schulzendorf 9 Kunert, Ole			II 12	12/14 B Strausberg			10/14			
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkt	e 9	Kuner	t, Ole	ick				uß, Julie		
5	Sta	artaufstellung		35	25	37	24	39	28		3	5	10	6	1	4	10	35	25	37	24		28	4_	25	König	. Luka	S				tnov, Ph		
stellun		Spielernr.	IJ.							8				2			10					27)		15		Tenze						illinger,		
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											2:8								10:4				© Ha				X 5	Gra	lko, And	ré X	
⋖		-									,											10:5								ΧŒ			Magnus X	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	5	1	6	8				Auszeit	X	1 10	2	3	4	5	Auszeit	14	15		9	10	11	Auszei		Freun				X 7			r, Justus X	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.									3	199					1:4	14	13					11:7		Mühlf Rothb			'n			tean, Ca schke, T		
		4. 8.															9:14							11.7		Grabo			ai i			erstack,		
	Sanktionen												Ergobnicco							7 Oehmichen, Anton X					B) Libero									
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse					Ridde		, Paul			3) Offi											
V		A/B Satz	Spiel	stand															A SV Strausberg B							A Libero						T Feuerstack, Nils		
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>]															ıulzend	orf II			9 🕒							Feu	erstack.	Nils	
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>	1														A W	G P	Satz	Daue	r P	G W A	<u>a</u> 9	Kuner	t, Ole			X	Feu	erstack,	Nils	
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>	1														A W 1 2	G P 0 22	Satz 1	Daue 23	r P 25	G W A	A 9 2 A	Kuner Offizi	t, Ole elle				Feu	erstack,	Nils	
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>	1														A W 1 2 1 4 0 1	G P 0 22 0 25 1 25	Satz 1 2 3	Daue 23 26 16	r P 25 27 11	G W A 1 2 2 1 4 1 0 3 2	9 2 A 1 T	Kuner Offizi Schm	rt, Ole elle ieder,		as	ΙE	Feu	erstack,	Nils	
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>	J														A W 1 2 1 4 0 1 0 0	G P 0 22 0 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4	Daue 23 26 16 19	r P 25 27 11 12	G W A 1 2 2 1 4 1 0 3 2 0 2 2	A 9 A A T C C T	Kuner Offizi	rt, Ole elle ieder,		as		Γ Feu	erstack,	Nils	
V		A/B Satz	Spiel	<u>stand</u>															A W 1 2 1 4 0 1 0 0 1 2	G P 0 22 0 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 23 26 16 19	r P 25 27 11 12 10	G W A 1 2 2 1 4 1 0 3 2	9 2 A 1 1 2 CT 2	Kuner Offizi Schm	rt, Ole elle ieder,		as	ΙE	Γ Feu	erstack,	Nils	

Linienrichter

2 3 4 Spiel 17

Dokument erstellt: 15.10.2022 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP